
 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 

Centro di Costo Gabinetto 
 

Via Vittorio Veneto n. 56 - ROMA 
 

CAPITOLATO TECNICO 

 

 

ALLEGATO “C” 
 

TABELLA RIEPILOGATIVA DEGLI ADDETTI AL SERVIZIO DI PULIZIA 

ATTUALMENTE PRESENTI 

 
Codice CIG: 0630284ECB 

 

 
 

ATTIVITA’ 

 

 

LIVELLO’ 

 

UNITA’ 

 

MONTE ORE 

MENSILE PER 

UNITA’ 

 

MONTE ORE 

MENSILI 

COMPLESSIVE  

PER LIVELLO 

 

 

PULIZIE GIORNALIERE DAL 

LUNEDI’ AL VENERDI’ 

 

2° 

 

4 

 

32,43 

 

129,73 

 

PULIZIE GIORNALIERE DAL 

LUNEDI’ AL VENERDI’ 

 

3° 

 

1 

 

32,43 

 

32,43 

 

PULIZIE GIORNALIERE DAL 

LUNEDI’ AL VENERDI’ 

 

2° 

 

1 

 

21,66 

 

21,66 

 

PULIZIE GIORNALIERE DAL 

LUNEDI’ AL VENERDI’ 

 

2° 

 

4 

 

22 

 

88 

 

PRESIDIO FISSO DAL LUNEDI’ AL 

VENERDI’ 

 

2° 

 

1 

 

173 

 

173 

 

PRESIDIO FISSO DAL LUNEDI’ AL 

VENERDI’ 

 

3° 

 

1 

 

173 

 

173 

 

PRESIDIO FISSO DEL SABATO 

 

2° 

 

1 

 

12,97 

 

12,97 

 

PRESIDIO FISSO DEL SABATO 

 

3° 

 

1 

 

12,97 

 

12,97 

 

TOTALI 

    

643,75 

 


