



**Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali**  
Centro di Costo Gabinetto

**CAPITOLATO TECNICO**

**ALLEGATO "C"**

**TABELLA RIEPILOGATIVA DEGLI ADDETTI AL SERVIZIO DI PULIZIA  
ATTUALMENTE PRESENTI**

**Codice CIG: 0630284ECB**

<b><u>ATTIVITA'</u></b>	<b><u>LIVELLO'</u></b>	<b><u>UNITA'</u></b>	<b><u>MONTE ORE MENSILE PER UNITA'</u></b>	<b><u>MONTE ORE MENSILI COMPLESSIVE PER LIVELLO</u></b>
PULIZIE GIORNALIERE DAL LUNEDI' AL VENERDI'	<b>2°</b>	<b>4</b>	<b>32,43</b>	<b>129,73</b>
PULIZIE GIORNALIERE DAL LUNEDI' AL VENERDI'	<b>3°</b>	<b>1</b>	<b>32,43</b>	<b>32,43</b>
PULIZIE GIORNALIERE DAL LUNEDI' AL VENERDI'	<b>2°</b>	<b>1</b>	<b>21,66</b>	<b>21,66</b>
PULIZIE GIORNALIERE DAL LUNEDI' AL VENERDI'	<b>2°</b>	<b>4</b>	<b>22</b>	<b>88</b>
PRESIDIO FISSO DAL LUNEDI' AL VENERDI'	<b>2°</b>	<b>1</b>	<b>173</b>	<b>173</b>
PRESIDIO FISSO DAL LUNEDI' AL VENERDI'	<b>3°</b>	<b>1</b>	<b>173</b>	<b>173</b>
PRESIDIO FISSO DEL SABATO	<b>2°</b>	<b>1</b>	<b>12,97</b>	<b>12,97</b>
PRESIDIO FISSO DEL SABATO	<b>3°</b>	<b>1</b>	<b>12,97</b>	<b>12,97</b>
<b>TOTALI</b>				<b>643,75</b>